UBND XÃ KON BRAIH

PHÒNG KINH TẾ

Số:         /PKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Kon Braih, ngày    tháng    năm 2025
V/v rà soát dự toán thu chi

ngân sách nhà nước 6 tháng

đầu năm 2025 và quản lý, lưu

trữ hồ sơ tiếp nhận bàn giao

Kính gửi:  UBND xã Kon Braih.

Thực hiện Văn bản số 1975/UBND-KTTH ngày 29/8/2025 của UBND tỉnh

về việc tăng cường triển khai thực hiện thu ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh

trong các tháng cuối năm 2025.

 Phòng Kinh tế tham mưu UBND xã Văn bản tăng cường triển khai thực hiện

thu ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh trong các tháng cuối năm 2025 trên địa

bàn xã.

 (Có dự thảo Văn bản kèm theo)

Phòng Kinh tế xã kình trình UBND xã xem xét ký ban hành Văn bản./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu PKT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đỗ Dũng Sỹ

		2025-09-07T16:02:06+0700

		2025-09-07T16:47:37+0700

		2025-09-07T16:47:37+0700

		2025-09-07T16:47:37+0700

		2025-09-07T16:47:37+0700